
UCHWAŁA NR VII/51/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nieborów oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245) Rada Gminy Nieborów uchwala co następuje:

§. 1. W uchwale Nr LV/255/2018  Rady Gminy Nieborów z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nieborów oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 2702) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

”§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nieborów obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela, do tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru, określonego w poniższej 
tabeli”:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych po obniżce
1 2 3

1 Dyrektora przedszkola czynnego ponad 
5 godzin dziennie

6 godzin

2 Dyrektora szkoły każdego typu 8 godzin

3 Wicedyrektor szkoły każdego typu 16 godzin
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 3ACD096F-527D-40AB-B58B-5785B200948C. Podpisany Strona 1




